
BOSNA I HERCEGOVINA 50CHA ~ XEPl..IEfOB~HA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

FEDERALNO MINISTARSTVO PROSTORNOG UREĐENJA 
<!>E,QEPAl..l~JA 50CHE ~ XEPl..IErOB~HE 

<l>E,QEPA.nHO MVIHVICTAPCTBO nPOCTOPHOr YPET:>ElbA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIAAND HERZEGOVINA 
FEDERAL MINISTRY OF PHYSICAL PLANNING 

Broj: 04-11-4-27/20-~ 
Sarajevo, 13.05.2020. godine 

Na osnovu člana 56. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 35/05), člana 17. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i Budžeta Federacije Bosne i Hercegovine za 2020. 
godinu ("Službene novine Federacije BiH", broj: 99/19 i 28/20), Federalni ministar 
prostornog urerđenja, d o n o s i: 

ODLUKA 

o izmjeni odluke o utvrđivanju Plana javnih nabavki 
Federalnog ministarstva prostornog uređenja 

za 2020. godinu broj: 04-11-4-27/20 od 07.01.2020. godine 

Član 1. 

Ovom odlukom o izmjeni odluke o utvrđivanju Plana nabavki Federalnog ministarstva 
prostornog uređenja za 2020. godinu broj: 04-11-4-27/20 od 07.01.2020. godine, Federalni 
ministar utvrđuje izmjenu Plana nabavki Federalnog ministarstva prostornog uređenja za 
2020. godinu. 

Član 2 

U planu javnih nabavki Federalnog ministarstva prostornog uređenja za 2020. godinu broj: 
04-11-4-27/20-2 od 07.01.2020. godine, vrše se sljedeće izmjene: 

a) u tabelarnom prikazu za postupak direktnog sporazuma nabavke usluga, pozicije pod 
rednim brojem 6. i 8. brišu se. 

b) u tabelarnom prikazu za otvoreni postupak nabavke usluga, pozicije pod rednim 
brojem 1., 2. i 3. brišu se. 

c) u tabelarnom prikazu za postupak direktnog sporazuma - usluge, kod pozicije redni 
broj 5. Predmet nabavke: Usluge održavanja računarske opreme, iznos procijenjene 
vrijednosti 5.400,00 ili manje, mijenja se i glasi: 3.000,00 ili manje. 

d) u tabelarnom prikazu za postupak direktnog sporazuma - robe, kod pozicije redni 
broj 4. Predmet nabavke: Nabavka HTZ opreme, iznos procijenjene vrijednosti 
3.000,00 ili manje, mijenja se i glasi: 2.000,00 ili manje. 

e) u tabelarnom prikazu za postupak konkurentskog zahtjeva - robe, kod pozicije redni 
broj 1. Predmet nabavke: Nabavka kancelarijskog materijala, iznos procijenjene 
vrijednosti do 22.000, mijenja se i glasi: do 14.000,00. 

f) u tabelarnom prikazu za postupak konkurentskog zahtjeva - robe, kod pozicije redni 
broj 2. Predmet nabavke: Nabavka računarske opreme, iznos procijenjene vrijednosti 
do 15.000, mijenja se i glasi: do 9.000,00. 

g) u tabelarnom prikazu za postupak konkurentskog zahtjeva - robe, kod pozicije redni 
broj 3. Predmet nabavke: Nabavka goriva, iznos procijenjene vrijednosti do 27.000, 
mijenja se i glasi: do 23.500,00. 

h) u tabelarnom prikazu za postupak konkurentskog zahtjeva - usluge, kod pozicije 
redni broj 1. Predmet nabavke: Usluge održavanja i servisiranja putničkih motornih 
vozila lot 1.Skoda lot 2. VW, iznos procijenjene vrijednosti do 20.000, mijenja se i 
glasi: do 10.000,00. 

Sarajevo, H. Čemerlića 2. Tel + 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://www.tinpu.gov. ba 



Član 3. 

Ova Odluka o izmjeni odluke stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z I o ž e nj e 

Zbog nastalih vanrednih okolnosti izazvane corona virusom u Bosni i Hercegovini kao i u 
čitavom svijetu. Vlada Federacije BiH donijela Ukaz o proglašenju zakona o izmjenama i 
dopunama zakona o izvršavanju budžeta Federacije Bosne i Hercegovine za 2020. godinu 
(„Službene novine Federacije BiH broj: 28/20") od 07.05.2020. godine. 
Federalno ministarstvo prostornog uređenja je izvršilo izmjenu Plana javnih nabavki u skladu 
sa odobrenim Rebalansom budžeta. 

Iz svega gore navedenog bilo je potrebno izmjeniti doneseni plan javnih nabavki za 2020. 
godinu. 

Izmjena Plana javnih nabavki objavit će se na web stranici Ugovornog organa 
http://www.fmpu.gov.ba 

Dostaviti: 
1.www.fmpu.ba 
2. Evidenciji 
3. Arhivi 

Sarajevo, H. Čemerlića 2. Te/ + 387 33 72 65 00 Fax 65 27 56 
http://1V111w. fmp11.gov.ba 


